
Doklad vytištěn z webovélio informačního systému Firmadat (www.firmadat.cz) Strana I z 2 

 

ím / nrcf / & //Í4 w 
Nabídka/Smlouva č.: JS/2020/T/04204/HS 

Pronájem 

Tato nabídka se po podepsánl a zaslání zpět pronajimateli stává smlouvou. 

 

 

Poznámka: 
Nabídka platí za uvedených podmínek do 30. 6. 2020. 

Převod pronájmu oploceni používaného na stavbě ÚČOV Praha, původní nájemce Stavební sdruženi UČOV Praha (SMP CZ, a.s.), 
převod ze smi JS/2014/T/02535/HS. 

Nájemce přebírá oplocení ve stavu a množství, jak je uvedeno v soupisu této smlouvy (viz předávací protokol mezi SMP a PVS) 

Aby mohla být smlouva považována za platně uzavřenou, musí být nabídka, za podmínek uvedených v nabídce, přijata nejpozději dne 
30.6.2020. Za přijetí nabídky je považováno pouze takové písemné podání zájemce, kterým zájemce přijímá nabídku v nezměněné 
podobě a v celém jejím rozsahu bez jakýchkoliv výhrad, přičemž přijetí nabídky musí být řádné podepsáno a musí být doručeno 
společnosti JOHNNY SERVIS s.r.o. nejpozději do data platnosti nabídky. Zájemce svým podpisem stvrzuje správnost a úplnost 
identifikačních údajů: v případě právnické osoby název, sídlo a identifikační číslo, v případě fyzické osoby jméno, sídlo či bydliště a 
identifikační číslo nebo datum narozeni, a dále i oprávnění se zájemcem jednat. K přijeti nabídky, která nesplňuje shora uvedené 
předpoklady nebo k přijeti nabídky, která bude společnosti JOHNNY SERVIS s.r.o. doručena po dni platnosti nabídky se nepřihlíží a 
smlouva nevznikne. 

 

 Nabidka/Smlouva č.: JS/2020/T/04204/HS 

  

Pronajímatel: JOHNNY SERVIS s.r.o. 

Tetin č. 1, 26601 Beroun 

IČO: 47538856 DIČ: CZ47538856 

Kontakt:  
E-mail:  

Nájemce: Pražská vodohospodářská společnost a.s. 

Žatecká 110/2, 100 00 Praha 1, Staré Město 

IČO: 25656112 DIČ: CZ25656112 

Narozeni: 

Kontakt: Mgr. Martin Velík, Ing. Pavel Válek, MBA () 

E-mail:  

Typ nabídky: Pronájem - Dlouhodobý Místo určeni: Praha 6 - Bubeneč; Císařský ostrov;; PSČ 

16000; ŮČOV Praha 

Délka pronájmu: od 1.7.2020 do 30.6.2021 Název akce: 

Termín instalace: - Kontakt místo:  

Termín likvidace: - Mobil (Telefon):  

Četnost servisu: Způsob platby: Bankovním převodem 

Splatnost: 14 
Vážený zákazníku, děkujeme za Váš zájem o naše služby a dovolujeme si Vám nabídnout: 
 

JOHNNY OPLOCENÍ (Celkem/měsíc: 37 002,50 CZK) Jednotek Cena/měsíc Celkem/měsíc 

PV1 - plotový díl průhledného oploceni 3500 x 2000 mm (Rám + pevná drátěná slť 

3,5mm) 

1 410,50 bm 25,00 CZK 35 262,50 CZK 

KolBra - Kolečko pro bránu 10,00 ks 30,00 CZK 300,00 CZK 

PaR22 - plasto-recyklátovó patka k oplocení (22 kg) 400,00 ks 0,00 CZK 0,00 CZK 

SV1 - Svorka pro sepnuti dvou dílů oploceni všech typů (ocelová vč. šroubu) 121,00 ks 0,00 CZK 0,00 CZK 

OtZá - Otočný závěs pro branku a bránu (z plot. dílců) 10,00 ks 10,00 CZK 100,00 CZK 

Svo2(bezpečnostnl) - Svorka s pojistnou matici pro sepnuti dvou dílů oploceni 

(bezpečnostní) 

268,00 ks 5,00 CZK 1 340,00 CZK 

Vedlejší náklady (Celkem: 48 587,50 CZK) Jednotek Cena Celkem 

Doprava oplocení ZPĚT 7,00 ks 2 500,00 CZK 17 500,00 CZK 

Demontáž oploceni v místě určení 2 072,50 bm 15,00 CZK 31 087,50 CZK 
 

JOHNNY SERVIS 

 

Podpis (a razítko) nájemce 



Doklad vylišlén z webového informačního systému finnadat (VAVw.iirmadat.cz) Strana 2 z 2 

 

Nabídka/Smlouva č.: JS/2020/T/04204/HS 

Pronájem 

Tato nabídka se po podepsání a zaslání zpět pronajímateli stává smlouvou. 

VŠEOBECNĚ OBCHODNÍ PODMÍNKY JOHNNY SERVIS s. r. o. 

Nájemce prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil se všeobecnými obchodními podmínkami 

pronajímatele, které jsou umístěny ke dni podpisu této smlouvy nájemcem na webových stránkách pronajimatele www.johnnyservis.cz. Současně 

pronajimatel i nájemce prohlašuji, že tyto všeobecné obchodní podmínky umístěné na webových stránkách pronajimatele wwv.johnnyservis.cz se stávají 

podpisem této Nabídky/Smtouvy nedílnou součásti této smlouvy a to ve zněni platném v den podpisu této Nabldky/Smlouvy nájemcem. Tyto obchodní 

podmínky se stávají součásti smlouvy o pronájmu i v případě, že nebyla podepsána Nabidka/Smlouva, a to okamžikem podpisu Dodacího listu nájemcem. 

Po podepsání nájemcem se tato nabídka slává smlouvou. 

Uvedené ceny jsou bez DPH 21 %, pokud není ve smlouvě 

uvedeno jinak. 

Jméno nájemce 

 

 
 

Podpis (a razítko) nájemce, datum podpisu 

 
JOHNNY SERVIS s.r.o.  

  

 

 Nabidka/Smlouva č.: JS/2020/T/04204/HS 

 

JOHNNV SERVIS’ 

H ii c 

pronajímatele 

podpis (a razítko) pronajímatele, datum 
podpisu 

  

http://www.johnnyservis.cz/
http://www.johnnyservis.cz/

	C:\Users\strestikovab\OneDrive - pvs.cz\Plocha\Pronájem oplocení-Johhny Servis.docx
	ím / nrcf / & //í4 w
	ím / nrcf / & //í4 w
	ím / nrcf / & //í4 w
	Nabídka/Smlouva č.: JS/2020/T/04204/HS
	Nabídka/Smlouva č.: JS/2020/T/04204/HS
	Nabídka/Smlouva č.: JS/2020/T/04204/HS
	Pronájem
	Pronájem

	Nabídka/Smlouva č.: JS/2020/T/04204/HS
	Nabídka/Smlouva č.: JS/2020/T/04204/HS
	Nabídka/Smlouva č.: JS/2020/T/04204/HS



